1

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO Nº 04/2015

EDITAL N. 04/15-16

 A Prefeitura Municipal de Itajobi, de acordo com os
termos dos editais publicados, torna público para os devidos
fins, a Classificação Geral dos candidatos às funções
atividades abaixo indicadas, com a seguinte ordem dos
habilitados:

Modalidade: PEB I – Professor de
Educação Básica I

Classif Nome Nota

 1° ANDREA ROCHA SARAVALLI MAGUETAS 95,991

 2° LEILIANA TROVÓ FIGUEIREDO 77,326

 3° LUSIA ELISABETE MORENO GOMES 72,660

 4° MARIA JOSE SALES ROMERO 72,660

 5° TAMARA REGINA CALISTO 72,660

 6° PAULA MARIA REAMI 71,993

 7° IZILDINHA CONCEIÇÃO BATISTA 70,660

 8° CARLA CRISTINA GERMANO 70,660

 9° SIMONE CRISTINA FAVATO 70,660

 10° MARIANA DO NASCIMENTO 68,660

 11° FERNANDO DA CUNHA BECKER 67,327

 12° KENIA DE SOUZA JULIANI CAMARGO 65,327

 13° SAMARA DE FARIA CARDOSO 65,327

 14° CLAUDIO VALERIO PANTALIÃO 58,661

 15° ANA PAULA RONCOLETA 58,661

 16° MARCIA ALESSANDRA CAPPELETTI 57,328

 17° STENIA DE SOUZA GARCIA 57,328

 18° SIDNÉIA ALVES SOARES 57,328

 19° BRUNA AUGUSTO 57,328

 20° ANAÍ SELMA TEIXEIRA 56,661

 21° ROSELI LUCA DE GOUVEIA MAGALHÃES 56,661

 22° LUCIANE DE OLIVEIRA 55,328

 23° JAMILE SALES LEÃO 55,328

 24° ANDRE LUIS NAVARRETE 53,995

 25° JOSANE DE OLIVEIRA 53,328

 26° FERNANDA CHIMELO DA CRUZ 53,328

 27° VALERIA DO VALE KURYOZ 51,995

 28° GABRIELA SORRENTINO ARRUDA 51,995

 29° JULIANA SANTOS GOMES 50,662

 30° LEONIDIA ELAINE LONGO DE OLIVEIRA 49,995

 31° MILENA DAS GRAÇAS MIILLER 46,662

 32° ROSIMARA ANDREA PIOVESANA 45,329

 33° VALERIA AP. FERNANDES AGUILERA 40,663

 34° VALERIA CRISTIANE FORMIS PEDROSA 39,996

 35° ANDREIA LITZ SOARES 39,996

 2

Modalidade: PEB I – Professor de
    Educação Infantil

Classif Nome Nota

 1° DAIANI FERNANDA POLLI LONGO 92,658

 2° LARISSA PALOTTA BALDERRAMA 81,992

 3° TAMY VIACELLI KONDA 79,992

 4° KELLY CATARINA DEL GESSI 79,992

 5° MIRLA GONÇALVES FRANCO DE AZEVEDO SIZINA 77,326

 6° ANA PAULA PILOTO FREGONESI 77,326

 7° ELIZABETE CRISTINA MAZIERO 77,326

 8° ALINE DE MATOS ZAMBELI 77,326

 9° PATRICIA CRISTINA CASTELANI 76,659

 10° GLAUCIA FERRIZZI ROTTA 76,659

 11° SORAIA MARINS DE OLIVEIRA 76,659

 12° DULCILENI TORRES GOMES ZERBATO 75,993

 13° MONIELE APARECIDA PASTRE AFONSO 75,993

 14° ALINE DAS NEVES POLIZELI PIROLA 75,993

 15° MARINA GARUTI 75,993

 16° PAULA BAIOCATO 75,993

 17° ROSANGELA CELOTTO RIBEIRO 75,326

 18° THAISA GOMES AMARIO DE SOUZA 73,993

 19° AMANDA DA SILVA PORTO 73,993

 20° APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO COIMBRA 72,660

 21° EDILAINE APARECIDA CAMPOS SOTO ZAGATO 71,993

 22° ROSIMEIRE DAMETO 70,660

 23° LUISE MARA MAFEI 70,660

 24° ELIANA PERPETUA FRIGERIO 70,660

 25° GLAUCIA MEIRE DO NASCIMENTO 70,660

 26° CRISTIANE TUNDA COLOMBO 69,327

 27° ALESSANDRA MARIA SAMBRANO ZACCARO 67,327

 28° VALENTINA LUCIA PAULIQUI BAPTISTA 66,660

 29° TATIANE APARECIDA CRISTIANE ZOAES DO PRA 66,660

 30° ANA CRISTINA PEKIN 63,327

 31° LUCIANA DA CONCEIÇÃO ROSANI 63,327

 32° MARCIA VITORIANO DA SILVA TAVARES 63,327

 33° ANA CLAUDIA GOMES DA SILVA 63,327

 34° REGIANE JUSIMARA RAINOLFI 61,994

 35° ANA PAULA BRAGA 61,994

 36° MARCIA QUESSADA BERTULINI 58,661

 37° FABIANA APARECIDA DE SOUZA PALHARES 57,328

 38° MARIANA DA SILVA FIGUEIREDO 57,328

 39° MARIA ANTONIA DE SANTIS SILVA 56,661

 40° MARIA EMILIA TONIOLI 56,661

 41° MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN 55,328

 42° SIMONE APARECIDA ALEXANDRE ANGULO VILARI 53,995

 43° AMANDA APARECIDA NAVARRETE PEREIRA 53,995

 44° ZEILA FERNANDES 53,328

 45° DENISE APARECIDA TIZOCO 53,328

 3

 46° DANIELA DA SILVA MARQUES 53,328

 47° JESICA PARRA FERNANDES DE JESUS 53,328

 48° MARIANGELA DE TOLEDO DALECIO 51,995

 49° SÍLVIA APARECIDA FRANCEZ GARCIA 51,995

 50° CATIA REGINA PRETTI VILAS SANTOS 51,995

 51° ANA CAROLINE CALIANO FRANCISCO 51,995

 52° RENATA APARECIDA ANDRECIOLI 51,995

 53° JUCILENE ESTER DONEGA SIVIERO 49,995

 54° IZABEL CRISTINA DEGRANDE 49,995

 55° ANA LUCIA DE GOUVEIA ASSOLINE 49,995

 56° TATIANE CESAR ZANCHETTA 49,995

 57° ELAINE RIBEIRO CALLIAN 46,662

 58° JULIANA BARTOLOMEU 46,662

 59° TATIANE MONIZE SAVIOLO POIANI 45,329

 60° ROSANA MARIA ALVES PEREIRA BORGES 43,329

 61° ELIANA FATIMA MULLER 43,329

 62° LUARA PEKIN 43,329

 63° SIMONE RODRIGUES AMARANTE STRAVINI 41,996

 64° ZILDA MANCINI 41,996

 65° FERNANDA GRAZIELA MOREIRA 41,996

 66° TATIANA APARECIDA MATTIA ALIBERTI 40,663

 67° NATHALIA CAROLINA TIZOCO DA COSTA TROVÓ 40,663

 68° OLINDA BORGES DA SILVA MILETA 39,996

 69° ILZA CARLA MEDEIROS LOPES 39,996

 70° LUZINETE RODRIGUES VALERIO 39,996

 71° CAMILA CORREA DOS SANTOS 39,996

 72° SILVANA ALVES DOS PASSOS FRANCESCHINI 33,997

 73° CRISTIANI MAGALHÃES 29,997

 74° ALANA SANTANA 28,664

 75° JOCELI LUCA DE GOUVEIRA 23,998

Modalidade: PEB II - ARTES

Classif Nome Nota

 1° VALDINEIA DE FATIMA IANONI BRITO 57,328

 2° REGINA CELIA DE OLIVEIRA 53,328

 3° RODNEY RIBEIRO DO VALLE 48,662

Modalidade: PEB II - CIÊNCIAS

Classif Nome Nota

 1° GEISE KELLY PRATES 66,660

 2° AMIRIS DE OLIVEIRA MALDONADO 56,661

 3° WESLEY DE JESUS SALLA 49,995

 4° JOCIMARA DE OLIVEIRA PINTO 43,329

 4

Modalidade: PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classif Nome Nota

 1° ELIZANE FRANCHI 71,993

 2° ISABEL COLOMBO BUSNARDO 69,327

 3° SANDRA CRISTINA RIBEIRO TONON 65,994

 4° GISELE CRISTINA ARAUJO 60,661

 5° ALINE LUZIA TEIXEIRA 49,329

Modalidade: PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif Nome Nota

 1° CESAMAR FERNANDES DE MIRANDA 75,993

 2° DEJAIR RODOLFI 75,993

 3° FABIO AUGUSTO DEL GESSI 75,993

 4° BRUNO GABRIEL DE ANDRADE 73,326

 5° FABIO JUNIOR DE SOUZA 70,660

 6° THIAGO HENRIQUE CURAN 66,660

 7° JANLUCA MILETTA SOUZA 66,660

 8° RENATA MORAES PIOVEZAN 63,327

 9° VINICIUS CÉSAR PEDRASSOLI 59,994

 10° CARLOS EDUARDO ZUCCHI 56,661

 11° MARIA C. BERNARDO DE CAMPOS 53,995

 12° MARIELLE MENOSSI 50,662

 13° CRISTIAN LUIS ROMANINI 49,995

 14° FABIO ANDRADE PROCOPIO DE LIMA 49,995

 15° KATIA ARAUJO DE ALMEIDA 48,662

 16° PÉRCIDA APARECIDA DE OLIVEIRA 48,662

 17° ANDERSON ZANELLI 46,662

 18° EMERSON PIROTTA SILVA 46,662

 19° FELIPE CÉSAR GOMES CAGNIN 46,662

 20° DHENER FRIGERIO 46,662

 21° EDUARDO APARECIDO GUEBARA 43,329

 22° ANDRE LUIS DA CUNHA 43,329

 23° BRUNA GABRIELA DE TOLEDO 40,663

 24° DANILO AUGUSTO GARBUIO 40,663

 25° ERIKA GREGGIO 36,663

 26° JOÃO PAULO MACHADO 33,330

 27° TAINARA MARIA DE LIMA 26,664

 28° ELIZETE TOBIAS 23,331

 5

Modalidade: PEB II - GEOGRAFIA

Classif Nome Nota

 1° MARCIA APARECIDA GARCIA GONÇALVES 80,659

 2° PAULO ROGERIO AMARO 59,994

 3° BRUNO APARECIDO TRENTIN 51,995

Modalidade: PEB II - HISTÓRIA

Classif Nome Nota

 1° EZEQUIEL PEREIRA 78,659

 2° ISABELA GISSE RAINHO 76,659

 3° NATHALIA CAROLINE FERNANDES 76,659

 4° CLAUDIA  DE FALCO AISSA 73,326

 5° ISABEL CRISTINA GISSE RAINHO 56,661

 6° DORIVAL ESTEVES JUNIOR 53,328

 7° RODRIGO NARDINI 49,995

 8° ARIELE DE PAULA DADA 46,662

 9° RITA GLEICE DOS SANTOS 43,329

Modalidade: PEB II - INGLÊS

Classif Nome Nota

 1° DAIANE BALDUIM 73,326

 2° MARIANA RODRIGUES VIEIRA 55,328

 3° ÉDER FERNANDO RIBEIRO 36,663

 4° ANA CAROLINA RODRIGUES MARTUCCI 28,664

Modalidade: PEB II – MATEMÁTICA

Classif Nome Nota

 1° JOSE VALERIO BARCELAR 75,326

 2° GLAUCI RODRIGUES PASTRE 75,326

 3° JOSÉ EDUARDO ZAGATTO 73,326

 4° CECÍLIA ASCENCIO 65,327

 5° LUCIANO JOSE BORTOLUCI GARCIA 65,327

 6° CARLOS EDUARDO APARECIDO PEREIRA DA SILV 63,327

 7° LUIZ FRANCISCO FERRO 56,661

 8° JESSICA GEROMEL 49,995

Modalidade: PEB II - PORTUGUÊS

Classif Nome Nota

 1° ROSELI APARECIDA  MIESSA MENA 85,325

 2° TATIANA DA SILVA RODRIGUES CORDEIRO 83,325

 3° NATHÁLIA CASTANHEIRA GUEDES FERNANDES 65,327

 4° ALINE APARECIDA DE LIMA 63,994

 5° JULIO CESAR ROTTA 63,327

 6

 6° MICHELE APARECIDA DA SILVA 63,327

 7° ENI APARECIDA CLAPIS LOMBA 59,994

 8° ARITUSA ROCHA 56,661

 9° ROSANGELA HENRIQUE 56,661

 10° PATRICIA LUZIA BALERO 43,329

Classificação para os fins da Cláusula 8.1. do Edital
Regulamentador do Certame:

Modalidade: PEB I – Professor de

Educação Básica I

Clas Esp Clas Geral Nome Nota
1° 74° ALANA SANTANA  28,664

   A reserva de vaga especial, no percentual
indicado no edital de abertura do certame, implica na
necessária contratação após a décima convocação.

A partir da publicação do presente Edital,

correrá o prazo de 2 dias para os fins a que se refere a
Cláusula 6.3 do Edital n. 02/15-16, que regulamentou o
presente certame.

Publique-se. Afixe-se.

Prefeitura Municipal de Itajobi, 21 de janeiro de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA

	PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO Nº 04/2015
	EDITAL N. 04/15-16